
Dzięgielów, 15 lipca 2025 roku 

V List Modlitewny TED 2025 
Drodzy Modliciele, 
Siostry i Bracia, 
Kochani Przyjaciele! 

13 lipca zakończył się 76. Tydzień Ewangelizacyjny w Dzięgielowie. 
Wciąż jesteśmy głęboko poruszeni i wzruszeni tym, czego doświadczyliśmy w 
czasie tego tygodnia. Przepełnia nas wdzięczność, dlatego 

dziękujemy Bogu: 

✔ za Jezusa — Tego, który swoją mocą sprawia, że wierzymy, i który 
doprowadza nas w wierze do Domu Ojca, 
✔ za doświadczenie wspólnoty, poczucia bliskości i bycia częścią Kościoła Jezusa, 
✔ za uczestników — zarówno tych, którzy byli z nami w Dzięgielowie, jak i tych, 
którzy dołączyli za pośrednictwem transmisji internetowej, 
✔ za wszystkich, którzy głosili Ewangelię i pomagali nie tylko sprawdzać naszą 
wiarę, ale także ją wzmacniać, 
✔ za osoby zaangażowane w przygotowanie i przeprowadzenie TED — 
wspierające radą, pomysłem, narzędziami, pracą i słowem, 
✔ za wolontariuszy, którzy wspierali nas w różnych służbach, opiekowali się 
uczestnikami, zarówno młodszymi, jak i starszymi, pracowali w upale i deszczu, 
byli gotowi wcześnie rano i późnym wieczorem, wykonując ogrom potrzebnej i 
wartościowej pracy, 
✔ za darczyńców, którzy posłali swoje pieniądze do pracy na Boży użytek, za ich 
hojność i zaufanie, 
✔ za wytrwałych modlicieli, których zapewnienia o modlitwie utwierdzały nas w 
przekonaniu, że nasza siła jest w Bogu, 
✔ za Bożą ochronę przed burzami, wiatrem i ulewami, 
✔ za to, że jako organizatorzy mogliśmy być tłem dla Jezusa. 

Zachęcamy do powrotu do zarejestrowanych punktów programu, które 
są dostępne na kanale YouTube: 
👉 Tydzień Ewangelizacyjny w Dzięgielowie 

Zmotywowani Waszą wiarą, już dziś zapraszamy na kolejny Tydzień 
Ewangelizacyjny w Dzięgielowie, zaplanowany na 5–12 lipca 2026 roku. 

„Powinniśmy zawsze dziękować Bogu za Was, bracia. Jest to rzecz 
słuszna. Wiara Wasza bowiem bardzo wzrasta, a wzajemna 
miłość Wasza pomnaża się w was wszystkich.” 
2 Tes 1,4 (BW) 

https://www.youtube.com/c/Tydzie%C5%84Ewangelizacyjny/featured


Niech Was Bóg błogosławi! 

W imieniu Zespołu pracującego nad TED 
ks. Tymoteusz Bujok 
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